
Форма по ОКУД 
по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об утверждении состава членов жюри 
муниципального этапа VIII Областного 
конкурса работников образования 
Свердловской области
«Молодойучитель -  2025»

1
С целью создания условий для проведения муниципального этапа 

VIII Областного конкурса работников образования Свердловской области 
«Молодой учитель -  2025» на основании Положения о муниципальном этапе 
VIII Областного конкурса работников образования Свердловской области 
«Молодой учитель -  2025», утвержденного приказом управления 
образования Невьянского муниципального округа от 02.09.2025 № 333-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить жюри муниципального этапа VIII Областного конкурса 
работников образования Свердловской области «Молодой учитель -  2025» в 
следующем составе:

Председатель жюри:
Хлюпина Ольга Геннадьевна, директор центра развития 

образования управления образования Невьянского муниципального округа.
Члены жюри:
Бабайлова Лариса Борисовна, ведущий специалист центра развития 

образования управления образования Невьянского муниципального округа;
Колотова Елена Александровна, заместитель директора 

Муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного 
учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы Невьянского 
муниципального округа;

Константинова Татьяна Владимировна, старший воспитатель 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского муниципального округа детского сада №44 «Солнышко» с 
корпусом №2 «Калинка»;

Лунина Ирина Сергеевна, заместитель директора Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Цементный;

Рассказова Жанна Константиновна, заместитель директора 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа;

№  документа Дата составления

351-Д 15.09.2025

Код



Рубцова Ольга Андреевна, заведующий Муниципальным автономным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом №16 «Рябинка»;

Серебренникова Любовь Викторовна, заместитель заведующего 
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом №36 «Радуга».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Исполняющий обязанности начал; 
управления образования 
Невьянского муниципального о С.Г. Богданова


